



Holy Riders MC

Rapporter fra sentralstyret og virkeområder



Vedlegg til andre årsmøteinnkalling 2011

3.1 – Sentralstyrets rapport

Inkl. 4.4 – BikerBibelen, 4.6 – Internett og 4.7 – HR i utlandet

Sekretær Vidar Johnsen

Nok et år i klubbens historie er fullført, det 29. i rekken av år på veien for Jesus, nok et år hvor vi har fått lov til å bringe ut evangeliet fra våre prekestoler på to hjul.

Sentralstyrets sammensetning og virke

To friske pust i sentralstyrets rekker var i år Øystein Trøen og vår alles «söta bror», Lasse Larsson. Disse har på ingen måte ført til noen trykket stemning på styremøtene, og det har vært godt merkbart at vi har fått en logistikkmann i rekkene (Øystein jobber i DHL) – praktiske oppgaver bare «skjer»! At svenskene nå har sin egen talsmann i styret har også vært et veldig positivt tilskudd.

Sentralstyret har i styreperioden 2010 møttes fem ganger til styremøter, i tillegg til å ha arrangert og deltatt på to avdelingsledermøter, årsmøte og Pilegrimstreff. Vi har slitt litt med å stille fulltallig styre til styremøtene – det har faktisk aldri skjedd i 2010. Jobbvakter og ikke minst sykdomsperioder har det vært vanskelig å alltid legge utenom styremøtene, i tillegg til at Sverre som nå er ferdig med sin toårsperiode i styret ikke har vært å se eller knapt høre fra i hele 2010. Når det er sagt har likevel alle styremøter vært fruktbare og effektive, og fraværende delegater har deltatt fra Nordsjøen og andre fraværsplasser via høyttalertelefon og dokumentskyfling i cyberspace.

Stilling ledig

Som kjent har stillingen som ansatt redaktør vært ubesatt i hele 2010, og styret har vel følt noen bebreidende blikk fra medlemmene på grunn av dette. Det synes vi i styret er synd, siden vi har vurdert og jobbet konkret med å finne løsning på dette gjennom hele året. Man har også vurdert muligheten for å høyne lønnen på stillingen for å gjøre den mer attraktiv, men dette ville ført til en vesentlig kontingentsøkning.

Samtidig har klubben de siste par årene hatt en president som har kunnet investere mange arbeidsdager i klubben, og som har blitt godtgjort gjennom det frivillige lønnskompensasjonsfondet – en gavebasert ordning der personer som yter en innsats utover vanlig fritidsengasjement kan få kompensert lønn de ellers ville kunne tjent i vanlig arbeid. Denne ordningen fungerer godt, og penger kommer inn både fra klubbmedlemmer og menigheter.

På avdelingsledermøtet i høst ble derfor tanken født: Går det an å legge en stilling til rette for president Rune, som både omfatter redaktørarbeid og presidentrollen? Avdelingslederne ga klare signaler om at dette var tiden moden for. Resultatet er at styret på dette årsmøtet legger



fram et forslag som både vil gi oss tilbake noen nummer av Power, oppdatering av web og som samtidig legger enda bedre til rette for jobben Rune gjør som president.

Internett

Det kommer fra tid til annen signaler om at websidene ikke er bra nok. Året startet med relativt mange stabilitetsproblemer, noe som ble løst ved at sidene fysisk ble flyttet over på en mer stabil server. Problemene har enda ikke blitt helt borte, men stort sett har www.holyriders.no vært tilgjengelig det siste året. På sikt er det planer om å flytte klubbsidene over på en helt egen virtuell webserver hos et hostingselskap (for de som snakker nerds), slik at stabiliteten og fleksibiliteten om mulig blir enda bedre.

Innholdsmessig er det nok mest å hente på websidene. Selv om alle som har informasjon de ønsker å legge ut på web i klubben enkelt kan få tilgang til det, f.eks. avdelinger som arrangerer treff etc. og virkeområder som racing, bønnering osv., så blir denne muligheten dessverre sjelden brukt. Webmaster står imidlertid klar til å gi tilgang, og kan evt. også hjelpe til med å få lagt ut informasjon og bilder man måtte ha.

Fra sentralstyrets side legges gradvis organisatorisk info ut under menyvalget Organisasjon (der du f.eks. nå har funnet innkallingsdokumentene). I tillegg legges det ut nyheter om viktige arrangementer på forsiden.

Siden løsningen vi nå benytter ble tatt i bruk tidlig på 2000-tallet har det skjedd mye med såkalte «Content Management Systems» (CMS), eller innholdstjenster på bokmål, slik at tiden etter hvert vil være moden for å flytte sidene over på en mer moderne CMS. Dette vil gjøre det enda enklere å legge inn tekst og bilder. Selve designet av websiden er kanskje heller ikke det mest sprudlende, noe det vil være naturlig å se på i forbindelse med overgang til nytt system.

Pilegrimstreff og EMC

Det kommende 30-årsjubileumstreffet har selvsagt tatt en ikke uvesentlig del av tiden i sentralstyret. Vi har signaler fra mange land som tilsier at tilstrømningen internasjonalt vil bli relativt stor, og det er mye ekstra planlegging som må til i forhold til et vanlig Pilegrimstreff.

Treffet er lansert som en full «bike week», der vi gjentar suksessen fra 2009 med undervisningsdager i forkant av selve treffet. I europeisk sammenheng er HR en av de større kristne klubbene, noe som gir oss en unik mulighet til å tilgjengeliggjøre matnyttig, bibelsprengt undervisning spesielt tilrettelagt vår misjonstjeneste i MC-miljøene, overfor de andre kristne klubbene internasjonalt.

Kontakt med avdelingene

I tillegg til alt dette består sakskartet i sentralstyret også av mer regelmessige poster – på hvert styremøte blir f.eks. nytt fra alle avdelinger gjennomgått på bakgrunn av kontakt den regionansvarlige har hatt med avdelingen før møtet. I noen tilfeller er det behov for nærmere kontakt med avdelingsledelsen eller også et besøk i avdelingen for å hjelpe til med vanskelige problemstillinger.

Planlegging og gjennomføring av avdelingsledermøtene har blitt en viktig og svært fruktbar del av arbeidet. Konseptet med å samle alle avdelingsledere og dem som ellers ønsker i klubben to ganger i året, til undervisning, informasjon fra både styret og avdelingslederne, og ikke minst god tid til sosialt samvær og løs prat mellom lederne, har vist seg å være veldig bra for samholdet og arbeidet i klubben.

I tillegg noterer vi med glede at avd. Telemark har begynt å våkne til liv igjen, etter noen års «tornerosesøvn». Også andre steder er det tegn som tyder på at klubben kan komme til å



ekspandere til nye områder av landet. Det er jo det vi ønsker, å nå stadig lenger ut med evangeliet!

Utlandet

Også utenfor Skandinavia skjer det spennende ting. Gjennom flere år har styret hatt kontakt med grupper i Ukraina og Russland som ønsker å drive sitt misjonsarbeid i MC-miljøet under HR-flagg. Kanskje det er derfor Herren har velsignet oss med ikke mindre enn sju «russertyskere» i tyske Holy Riders, det vil si folk av tysk avstamning som er oppvokst i Russland og senere utvandret til Tyskland etter murens fall, og som derfor snakker begge språkene flytende. Den ene av disse, Viktor «Winny» Janzen, holder jevnlig kontakt med disse gruppene og er bindeledd mellom sentralstyret og disse.

Som allerede kjent er det et arbeid under oppbygging i Ukraina der det etter hvert er modent for prospectstatus i HR. I tillegg besøkte i høst undertegnede med frue og Winny en gruppe i Russland – også dette med veldig positive erfaringer. Dette er ikke grupper som trenger å «lære» MC-misjon, men som vil ha stor nytte av å være en del av en vestlig, «stor» klubb som vår. I den russiskspråklige verden er akkurat nå mange av de større, kjente, ikkekristne klubbene på full fart inn, og det kan virke som Guds timing at disse dørene åpner seg akkurat nå, før disse klubbene blir så mektige at de undertrykker muligheten for andre, også kristne MC-klubber til å operere. Dette kjenner vi igjen fra oppstarten av HR i Tyskland i 1999, der initiativtakeren til HR i Tyskland en periode hadde skuddpremie på seg hos en etablert, større klubb.

Sentralstyret er bevisste på å formidle at man ikke kan forvente at HR i Norge vil fungere som «sponsor» for deres virksomhet, men at det de kan forvente av støtte mer er i form av hjelp til å organisere klubben etter de erfaringer vi har gjort oss i Skandinavia og Tyskland. Dette sammenfaller helt med tankene de selv har om dette. Hvis alt går som de planlegger, vil vi få se både ukrainere og russere på treffet til sommeren.

Tyskland tilhører jo også utlandet – om enn en mer etablert del av vår virksomhet. Etter noen år med relativt nært samarbeid med tyskerne, kommer tyske HR til å velge et nytt, fullstendig styre på sitt årsmøte helgen etter dette. Det betyr at det norske interimstyret, som har bestått av undertegnede fra sentralstyret sammen med min tyske kone Doreen og Henrik Engen, etter hvert kan ta bakseteplassen og langsomt trekke oss helt ut av den daglige ledelsen.

Klubben i Tyskland er svært aktive i en misjonsmark som nærmest virker uendelig sett med norske øyne. Treff og messer med 50-100.000 mennesker er faktisk relativt vanlig. Ei uke i september hvert år foregår Europas største treff ved Faaker See i Østerrike. Hit kommer også mange andre nasjonaliteter, både folk som forstår engelsk og skandinaver, noe som gjør at det ville være et stort behov også for skandinaviske HR-folk. Mange tyskere kan ikke selv noe særlig engelsk (eller skandinavisk), slik at dette ville vært et veldig positivt tilskudd.

Bikerbibler

-og mens vi først er inne på Bikerbibelutdeling, så har styret i år tatt en full gjennomgang av hvor mange bibler som er igjen. Det begynner absolutt å minke på lagrene, men med fortsatt 4-5000 bibler igjen, skulle behovet for denne sesongen være dekket uten nytt opplag nå.

Oppsummering

Vi går inn i et jubileumsår med mye spennende foran oss, ikke minst jubileumstreffet første uke i august. Det er ikke alltid like fristende å ta enda en helg for HR-arbeid i stedet for å nyte



sol og fridager, men det er alltid like inspirerende å få være med å lede et arbeid vi ubeskjeden tror er en bit av Guds store frelsesplan for alle mennesker! Med dette i sinn går vi mer enn gjerne løs på et nytt år på veien for Jesus!

3.2 – Regnskap, HR og 3.3 – Regnskap, Power

Økonomiansvarlig Bent Risøy

Regnskap 2010

Vi har holdt oss greit innenfor de rammene som er gitt i budsjettet. Totalt har det kommt inn ca 24 000 mer enn det som var budsjettet med. Først og fremst er det Pilegrimstreffet som gav ca. 25,000 mer en budsjettet. I tillegg er det st stort overskudd fra årsmøtet i Sverige. På medlemskontingent siden er det kommt inn ca. 16.000 under budsjett. Det er brukt mye mindre enn budsjett. Først og fremst på tilskudd til Power, men også litt mindre på reiser. Det gjør at vi får et overskudd på ca. 75.000 kr før finansielle poster.

Budsjett 2011

Vi vil i 2011 budsjettere med 10 000 kr i inntekter fra treffet. På utgiftsiden foreslår vi å holde oss på samme som 2010. Vi vil beregne en overføring til Power på 40 000 for 2010 dersom det blir vedtatt at Rune skal jobbe 20% med Power.

Vi budsjetterer med samme medlemsinntektene som kom inn i 2010.

Power

Her har det ikke vært noen drift, men vi har oppgradert en del utstyr.

Poweransatt

Forutsatt at det blir gjort vedtak i forhold til Rune, lønn så budsjetterer vi med å ha ansatt i ca 10mnd. Legger inn en liten lønnsøkning på ca 5%. Vi har nå en solid buffer å gå på og vi forventer derfor at det ikke skal være behov for endring i kontingent .

Tall i regnskap er ikke revidert når denne rapport ble skrevet og vil ikke rekke å bli revidert til årsmøtet.

Legg og med en oversikt for lønnskompensasjonsfondet. Har for 2011 satt opp et budsjett under til bruk under forutsetning at det blir gjort vedtak anngående Rune.

Totalt har det vært et godt år med solide resultat og et solid resultat totalt sett. Dette skyldes nok i hovedsak at vi ikke har hatt Poweransatt i løpet av året.

Kasserer
Bent Risøy

3.4 – Rapport fra medlemssekretær

Medlemssekretær Bent Risøy

Vi var ved utgangen av 2010 369 medlemmer i Holy Riders MC. Fordelt på 272 medlemmer i Norge, 47 medlemmer i Sverige, 50 medlemmer i Tyskland.

Det har igjennom 2010 vært en nedgang på 13 medlemmer. Sverige har en økning på 3, Tyskland en økning på 6 mens her i Norge har det vært en nedgang på 21.



Totalt har det kom 36 nye medlemmer og forsvunnet 49. Ser en slagt nedadgående trend for Norge og tilsvarende svakt stigende for Tyskland og Sverige.

Når det gjelder Powerabonnenter så har vi ingen der naturlig nok da vi ikke har gitt ut Power i 2010.

	2010	2009	2008
Norge	272	294	302
Tyskland Totalt	50	44	44
Sverige Totalt	47	44	40
Totalt medlemstall i HR:	369	382	386
Nye medlemmer	36	30	34
Utmeldt/ikke betalt	49	34	10
Powerab. Inkl. Gaveabb.	0	167	185

Medlemssekretær

Bent Risøy

3.7 – Rapport fra president

President Rune Enstad

En slik årsrapport kan fort bli i lengste laget, og da er jeg redd jeg mister lesere allerede i utgangspunktet. Samtidig har 2010 vært et år med mange aktiviteter, så et visst minimum må en slik rapport nødvendigvis inneholde. Derfor håper jeg du vil henge med, og få med deg det som skrives både i denne og andre rapporter.

Det er fristende å gi en liten opprømsing først med hva året i hovedsak har inneholdt: Det har vært årsmøter, (Norge og Tyskland) sentralstyremøter, MC-messe i Porsgrunn, Avdelingsledermøter, Miljøweekend i Sydvest, Street Legal, Pilegrimstreff på Kvam, Church on Wheels-treff i Bjärka Säby, Turn or Burn i Tyskland, EMC i England, Aust-Agdertreff, div. avdelingsbesøk, rekefest i Indre Agder osv. Alt sammen har vært spennende å være med på, og få være en del av. Jeg syns det er veldig spennende å få være med i sentralstyret og dermed få mulighet til å være med på alt dette. Uten å gå for mye i detalj, så er det noen hendelser i året som gikk jeg vil få trekke fram.

For det første var 2010 første året i HR sin historie at det sentrale årsmøtet ble arrangert utenfor Norge. Skåne fikk den store ære å være vertsavdeling og de gjorde det med glans. Kjempeflott arrangement, og frykten for at vi skulle bli få representanter ble gjort til skamme. Oppmøtet var godt, både fra Norge og Sverige.

Ellers opplever jeg det også veldig spennende å få være med på weekend med avd Sydvest og dette året brakte det med seg konkrete resultater med at mennesker ble frelst som et resultat av helgen. Det samme skjedde på Pilegrimstreffet. Med Arvid Pettersen i ledelsen for sang og musikk og Pär Alfredsson som årets taler, ble dette treffet minneverdig og preget av et veldig sterkt Guds nærvær. Ingen ting er vel bedre enn det. Det samme opplevde vi på treffet i Bjärka Säby. Sigrun, Signe Wolden og jeg dro dit, og det var en veldig viktig samling å være med på og knytte kontakt med mange forskjellige klubber som samles under ”paraplyen,” Church om Wheels. Det er en videreføring av det som tidligere het Bikerchurch Sweden.

Utlandet har stått på agendaen på flere måter dette året. En ting er de tingene vi tradisjonelt kjenner, som EMC og Turn or Burn. EMC var dette året i England og en av de skikkelig positive tingene sett med Norske øyne var at over 20 fra HR kom seg over og ble med på dette



treffet. Det var et godt treff åndelig sett, og mange gode kontakter ble knyttet som kan slå positivt ut når vi skal arrangere EMC i år.

Andre måter utlandet har vært (og er) aktuelt på, er det faktum at vi opplever å bli kontaktet av andre nasjoner som er interessert i å knytte sitt mc-arbeid inn mot vår klubb. Vi har i lengre tid hatt kontakt med en god gjeng fra Ukraina og Genadiy Padum som står som leder for dem. Disse vil veldig gjerne få knytte sin mc-aktivitet til Holy Riders, og etter en nødvendig prosess, ser det vel ut til at det kan la seg gjøre. Det samme gjelder en kontakt vi har fått i Novosibirsk. Her er det også et allerede eksisterende arbeid som de ønsker å knytte inn mot oss i HR. Vi vet at dette vil by på utfordringer, men vi tror også det kan gi oss rike velsignelser. Vi er spent på hvilke måter Gud vil utvide arbeidet vårt på, og hvilke dører han åpner. Hvis det er Han som åpner dem, da er det viktig å gå inn.

Det siste jeg vil trekke fram er noe av det jeg opplever aller rikest i den tjenesten jeg står i; Det er å treffe medlemmene i avdelingene hvor de hører hjemme. Det er en ting å treffes på større arrangementer, men det er noe helt annet å få komme dit hvor Holy Riders-arbeidet egentlig foregår, i avdelingene! Så denne høsten gikk turen både til Trøndelag, Romsdalen, Skåne, Småland og Indre Agder for å nevne noe. I Småland ble det satt av ei hel helg, så der fikk vi skikkelig god tid sammen.

Året fikk en noe smertefull slutt for min del. Jeg falt på isen like før jul og brakk høyrearmen. Jeg kom hjem nyoperert og noe medtatt på julaften. Avdeling Sør-landet ble spesielt rammet av sorg denne julen, i og med et tragisk dødsfall med nær tilknytning til avdelingen. Dette gikk sterkt inn på oss alle som ble berørt av det. Jeg kjente også andre tragedier som skjedde i juletider gikk sterkt inn på meg og jeg ble veldig minnet om at tiden er dyrebar, og det er veldig viktig å leve nær Han som er kilde til alt liv! Må det året vi nå er inne i bringe dette livet inn til mange nye mennesker i det arbeidet Gud har plassert oss. Vær velsignet!

Mvh Rune.

4.1 – Bønnering

Bønneringsleder Lisa Tjomsland

I 2010 har vi fått 5 nye medlemmer i Bønneringen, 6 har sluttet og en har pause. Nå er vi 57 stykker som står med i bønn for Holy Riders og arbeidet vi står i. I år har det vært færre bønneemner som gjelder andre ting enn Bønneringens virkeområde, som er Holy Riders arbeid, samt medlemmene våre. Det betyr at det er lettere for oss å holde fokus på oppgaven vår i klubben. Heldigvis er det andre som ber, som vi kan sende andre bønnebegjær til.

Mange har bedt om forbønn på grunn av sykdom eller vanskelige situasjoner. Vi har fått bønesvar! Blant annet har en klump vist seg å ikke være kreft, hjelp har kommet midt i økonomiske vanskeligheter og depresjon har sluppet taket. La oss glede oss sammen med dem det gjelder og takke Gud!

Flest bønnemeldinger har kommet i mc-sesongen. Husk gjerne på å sende meldinger når dere reiser på fester eller andre arrangementer i vintersesongen også. Jesus arbeider med mennesker hele året! Vi har fått inn bønnemeldinger i forhold til treff, fester og arrangementer hvor Gud har lagt til rette for samtaler med gamle og nye bekjentskaper. Minst én har tatt imot Jesus, som jeg har fått melding om. I tillegg kommer dem som tok imot Jesus på Pilegrimstreffet. Det har altså vært fest i himmelen i år også! La oss be om at enda flere tar imot Jesus i året som kommer, og at vi får visdom og kjærlighet til å ta godt vare på dem! Det er mange Jesus kaller på, som ikke har tatt det siste skrittet enda.

Det var fantastisk å være til stede på Pilegrimstreffet! Det merkes at det er bønnevakter under hele treffet. Det var mange som kom til meg og kommenterte den fantastiske atmosfæren. Det



var en åpen atmosfære hvor Jesus virkelig rørte ved mennesker. Flere barn var i bønnehuset og det var tydelig at Jesus møtte dem. Hun som ble spurt om å ha ansvaret for barnarbeidet fikk temaet i en drøm. En ung haiker fikk en dose av Guds kjærlighet da han møtte Holy Riders folk og fikk overnatte i deres telt, fikk penger med på veien og ble bedt for. Han sa han kjente en god varme strømme gjennom seg under bønnen. Han tok ikke imot Jesus da, men hvem vet hva som har hendt etterpå? Vi har fått tilbakemeldinger om 3 som tok imot Jesus på treffet og to i etterkant! La oss se fram til Pilegrimstreffet/EMC i 2011:) Jeg har forventninger til hva Gud vil gjøre!

Husk å bruke Bønneringen og husk å gi tilbakemelding! Jeg er sikker på at Gud har gjort enda mer blant oss en det jeg har fått melding om. Det er både oppmuntrende og motiverende å få muligheten til å takke Gud for bøttesvar.

Guds velsignelse i det nye året! ☺

Hilsen Bønneringen v/Lisa